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WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA .
: . I : w , dnia 21.07.2021r.
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej arszawa, dnia '
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78

Uczestnicy postepowania publicznego Nr 41/U/2021
WCKIK — SZP.2612.1.41/U/2021
Dotyczy: pytar do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia vstgpowaniu publicznym
Sprawa Nr 41/U/2021.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 ¥mz& 2019 - Prawo ZamowiePublicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz.1129) Zamawiafy  przekazuje t€  zapyt&an wraz  z wyjdnieniami  tréci = SIWZ
w postpowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowykiorego przedmiotem jest wynajem
samochodu wraz z kierowao przewozu 0sob i spitw na ekipowe pobory krwi dla Terenowej Stacji WEKi
w Bydgoszczy (Sprawa Nr 41/U/2021).

Pytanienr 1

Czy pliki dolczone w formularzu mima podpisé wykorzystugc niekomercyjny podpis zaufany na platformie
"moj.gov.pl".

Odpowiedz na pytanienr 1
TAK. Oferta wraz z zakznikamimusi by¢ podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym,

podpisem osobistym lub podpisem zaufanym pod rygorem niewaznosci przez osob (osoby) uprawnione do
sktadania éwiadcze woli ze skutkiem zaggania zobowizax w imieniu Wykonawcy

Pytanienr 2

Jak dua jest czstotliwos¢ wyjazdow z Pastwa pracownikami?

lle razy w cagu miesyca? Czy dysponuje Pani talebzpisky wyjazdéw z poprzedniego roku/laiak liczone
sg kilometry oraz czas postoju ponad wskazane 200@%dMm?

Odpowiedz na pytanienr 2

Nie dysponujemy danymi ktére przedstawidps¢c wyjazddéw z ubiegtego roku. Nie jestay rowniez w stanie

okresli¢ ilosci wyjazdow w cigu jednego miegca - szacunkowo od 0 do 4 ekip wgil miesjca. 1las¢
kilometréw oraz czas postoju zostat wyliczony ndgtawie wykorzystania umow z poprzednich lat.

Pytanienr 3

Czy informacg o wyjazdach € z jednotygodniowym wyprzedzeniem) wysyt&jaistwo tylko faksem czy jest
mozliwos¢ wysytki mailem?

Odpowiedz na pytanienr 3

TAK. Informacja o wyjazdach me by wysytana za pi@ednictwem poczty mailowej.
W imieniu Zamawiaj acego
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